



B M H spol. s r.o.
Ondřejova 592/11A
779 00 Olomouc
IČ: 42869668

Zapsána u Krajského soudu
v Ostravě, oddíl C, vložka 1897
Telefon: (+420) 585 313 549
(+420) 585 314 997
Fax: (+420) 585 313 649
E-mail: bmh@bmh.cz
www.bmh.cz

CENOVÁ NABÍDKA - BEZVÝKOPOVÁ OPRAVA KANALIZACE

Stavba : Přerov, ul. Kainarova
Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
Zhotovitel: B M H spol. s r.o., Ondřejova 592/11A, 779 00 Olomouc
Termín provedení: Dle dohody objednatele se zhotovitelem

Pol.	Název položky	MJ	Množství	Jedn. cena [Kč]	Celkem [Kč]
Úsek Š4068 - Š4193, DN 400 mm - odfrézování překážek odtoku - vylitý beton st. 1,1 m, 3,2 m a 5,1 m, posunutý trubní spoj (vyfrézování náběhů) st. 17,0 m od šachty Š4068					
1.	Práce robotem - odfrézování překážek	hod	4,50	4 400,00	19 800,00
Úsek Š1377 - Š1376, DN 400 mm - odstranění zaklíněné ocelové tyče st. 3,5 m, odfrézování přesazených přípojek ve st. 7,7 m a 28,5 m od Š1377					
2.	Práce robotem - odstranění zaklíněné ocelové tyče	hod	1,00	4 400,00	4 400,00
3.	Práce robotem - odfrézování přesazených přípojek	ks	2,00	4 900,00	9 800,00
Úsek Š1378 - Š1377, DN 400 mm - odfrézování přesazené přípojky ve st. 9,4 m od Š1378					
4.	Práce robotem - odfrézování přesazených přípojek	ks	1,00	4 900,00	4 900,00
Úsek Š1379 - Š1378, DN 400 mm - odfrézování přesazených přípojek ve st. 12,0 m a 13,3 m od Š1379					
5.	Práce robotem - odfrézování přesazených přípojek	ks	1,00	4 900,00	4 900,00
Úsek Š1379 - Š1380, DN 300 mm - odstranění ocelové tyče v přípojce st. 14,4 m, odfrézování přesazených přípojek ve st. 12,4 m a 15,0 m od Š1379					
6.	Práce robotem - odstranění zaklíněné ocelové tyče - ODHAD	hod	2,00	4 400,00	8 800,00
7.	Práce robotem - odfrézování přesazených přípojek	ks	2,00	4 900,00	9 800,00
Úsek Š1380 - Š1381, DN 300 mm - odfrézování přesazených přípojek ve st. 3,2 m od Š1380 a 15,5 m od Š1381					
8.	Práce robotem - odfrézování přesazených přípojek	ks	2,00	4 900,00	9 800,00
9.	Monitoring opravených závad (2 paré) vč. dopravy	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
10.	Doprava techniky tam a zpět 2x	km	100,00	25,00	2 500,00
Cena celkem bez DPH					78 700,00
DPH 21 %					16 527,00
Cena celkem s DPH					95 227,00

Poznámky:

- Fakturováno bude, po odsouhlasení objednatelem, dle skutečnosti.
- Zhotovitel upozorňuje, že úseky Š1376 - Š1906 na A, Š1379 - Š1379a a Š1380 - Š1381 nebyly zmonitorované celé. V nezmonitorované části se mohou vyskytovat další překážky odtoku.
- Po provedení prací bude vystavena faktura se splatností 14 dní.

Požadavky na objednatele:

- Zajištění volného přístupu nad revizní šachty i na cizích pozemcích.
- Zaslání objednávky před zahájením prací.

V Olomouci dne 02.06.2017

Vypracoval:



BMH spol. s r.o. 
Ondřejova 592/11A
779 00 Olomouc
tel.: 585 313 549
DIČ: CZ42869668

Marek Koutný
Obchodní manažer